"ARLIS- NDERTIM " SH.P.K

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

KLASIFIKIMI | SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES

REFERENCAT VITI VITI
NR PERSHKRIMI | ELEMENTEVE shenime 2014 2013
1 |Shitjet neto 276,956,202 884,074,229
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 333,335 480,000
TOTALI TE ARDHURAVE (1-2) 277,289,537 884,554,229|
3 |Ndryshimet ne inventarin e prod. te gat. dhe Pr. Proc. 0 0]
4 |Materiale te konsumuara 139,724,204 627,707,380
5 |Kostot e punes 8,745,503 7,447,184|
a |Pagat e personelit 7,497,200 6,448,845
b |Shpenzime per sigurime shogerore dhe shendetsore 1,248,303 998,339
6 |Amortizimet dhe zhvileresimet 7,592,512 5,498,194
7 |Shpenzime te tjera 104,532,647 176,858,129
8 TOTALI | SHPENZIMEVE (4-7) 260,594,866) 817,510,887
9 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 16,694,671 67,043,342
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesi te kontroll
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -3,690,605 -2,082,55&
a |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 0 0
te tjera financiare afatgjata 0 0
b |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat (922,955) (430,572)
c |Fitimet ( humbjet ) nga kursi | kembimit (2,767,650) (1,651,987)
d |Rimarje shpenzime per periudha te ardhshme
€ |Demshperbilime te tjera
13 |TOTALI | TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE (A-D) -3,690,605 -2,082,5591
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13 ) 13,004,066 64,960,783
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 2,110,203 18,289,791
16 Fitimi ( humbja ) neto e vitit financiar ( 14-15) 10,893,863 46,670,992|
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